
   

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

       N.    28                                                             DEL       02.04.2011
 

Oggetto:  Organizzazione V° Settore Affari Scolastici e Biblioteca. Individuazione responsabili di 
                  procedimento ai sensi degli artt. 4,5,6, e 7 della L.R. 30 Aprile 1991, n. 10 e s.m.i.. 
                  Modifiche ed integrazioni alla determina n. 68 del 02.11.2009.
                                   

IL CAPO SETTORE

 Premesso  che  con  propria  determina  n. 68  del  02.11.2009  si  è  provveduto  in  ordine 
all'organizzazione del Settore Affari Scolastici e Biblioteca;
Considerato che  con  effetto  dal  01.04.2011  è  stato  disposto  il collocamento  a  riposo  della
dipendente Sig.ra Trovato Carmela;
Preso atto che si rende necessario sostituire la predetta nella qualità di responsabile dell'Ufficio
Asili Nido;
Considerato che,  a  tal  uopo,  ha  dichiarato  la  propria  disponibilità  la  dipendente  Sig.ra  Asta
Francesca Maria assistente asilo nido Cat. C3;  
Viste, altresì, le seguenti disposizioni di servizio:

• n. 81 del 13.12.2010 con la quale il dipendente Dott. Savarino Giorgio è stato assegnato al
Settore  Affari  Scolastici  e  Biblioteca,  Servizio  Biblioteca   -  Ufficio  Decentrato  di
Donnalucata.

• n.  5  dell'11.02.2011  con  la  quale  la  dipendente  Sig.ra  Corallo  Vilardo  Rosalba  è  stata
trasferita dal Settore  Affari  Scolastici  e Biblioteca al Settore Affari  Generali  – Servizio
Protocollo;

Vista la deliberazione di G.C. n. 334 del 27.12.2002 e s.m.i.;
Visto lo Statuto Comunale;
Viste le LL.RR. nn. 48/91, 10/91,7/92, 23/98 e 30/2000;
Vista  la determina sindacale n.47 del 31.12.2010 con la quale sono stati  conferiti  gli  incarichi
relativi all'area delle posizioni organizzative.

DETERMINA

Per la causale in premessa:

Con decorrenza 01.04.2011
1. Di modificare la propria determina n. 68 del 02.11.2009 come segue:

            Punto 1) Servizio  Diritto allo Studio:
            Resonsabile: Dott.ssa Maria Giuseppa Benedetto - Funzionario Direttivo amministrativo
            Componenti: Sig.ra Angela Alfieri              (Cat. C5), 

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

V Settore Affari Scolastici e Biblioteca
Servizio Diritto allo Studio



                                             Sig.ra Pina Santospagnuolo   (Cat. C5),

                                             Sig.ra Maria Concetta Spanò (Cat. C5), 

                                             Sig.ra Francesca Maria Asta  (Cat. C3).

                Punto 1 lett. c) Ufficio Asilo Nido
            Responsabile : Sig.ra Asta Francesca Maria (Cat. C3)   
            Competenze: cura i procedimenti ed i relativi adempimenti in materia di gestione 
            amministrativa del servizio: accoglimento istanze, caricamento elenchi per fasce reddituali, 
            verifica pagamenti, procedimenti in materia di acquisti di materiale farmaceutico, derrate 
            alimentari e vario.
            Punto 3) Servizio Biblioteca     
            Responsabile: Dott.ssa Nadia Scardino – Direttrice Biblioteca
            Componenti : Dott. Giorgio Savarino       (Cat. D5),

                                               Sig.ra Silvana Modica        (Cat. C5), 
                                   Sig.ra Teresa Musumeci     (Cat. C1), 
                                   Sig.ra Bartolomea Arrabito (Cat. C1 – part time),
                                               Sig. Giovanni Marinero      (Cat. B1 – part time).

2. Fermo restando quanto determinato nella richiamata determina n. 68 del 02.11.2009, si
intende revocato qualsiasi altro provvedimento o disposizione in contrasto con la presente.

     3.    Copia della presente verrà inviata, accusandone ricevuta sull'originale, ai Responsabili
            degli Uffici e del Sevizio che provvederanno immediatamente a comunicarne il contenuto al
            personale loro assegnato.
     4.    Copia della presente sarà inviata a: Sindaco, Assesore al Personale, Presidente del Consiglio,
            Segretario Comunale, Capo Settore Affari Generali e OO.SS. Aziendali.   
     5.   Di trasmettere il presente provvedimento in originale al Settore Finanze  per i
            consequenziali provvedimenti di competenza.
 
                                                                                          Il Capo Settore
                                                                            Dott. Maria Giuseppa Benedetto   

                                          
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNI                    N .       ___________

LIQUIDAZIONE        N.        ___________

Visto si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                       
                                                                         _______________________________________________

-V SETTORE-oganizzaz. V Settore 2011deter. n.28 del 02.04.2011



V SETTORE- Organizzazione V Settore anno 2011


